intelligendo Vignolam, q post scilicet ex intervallo tuis facta cōpositio, sequitur quod nō in continentis, sicq; dubiū cestat omnino. Et stāte ex predictis instrumento dationis insolūtū in suo robore, nō obstante scripto, sequit̄ dominū Alphonsum male agere cōtra dominum Antonium, cum ex datione insolūtū sit satis factus.

Venio nunc ad reconventionem ipsius Do. Antonii, in qua repetit lib. 607. per errorem foliata do. Alphonso, cum enim ignorauerit dictum cōtractum dationis insolūtū factum de dicta domo inter dominū Marcum & D. Alphonsum, p̄t prout p̄sumit ingnorantia in factō alieno, iux. not. in l. ff. de cōdicatione indebit. l. ff. ff. pro supo vnde Bart. in l. ex qua cōf. 61 qui ff. si quis in ius voc. p̄dicit, citatu à delegato nō transmissa copia delegationis non teneri comparere, cum probabilis sit eius ignorantia delegationis, sequitur dominus meus Rimini. cons. 270. nu. 27. repetitioni locus esse debet, quia solutūt creditori vero dicti Marci, cum non esset eiusque intentio fundatur in instrumento solutionis dictarii pecuniarum, t̄ quod facit probationem probatam. iux. not. per Cy. & doc. in l. prima C. de prob. Soci. cōf. 89: Ias. & alii in l. prima ff. de oper. nō nunc Dec. consil. 36. cum simil. quæ sunt notissima. Verū quia pro parte D. Alphōsi p̄ducitur quoddā scriptum priuatūm, quod dicit suis factū manū propria dominī Antonii, per quod annullatur instrumentum solutionis, & ab eo receditur cum expressa confessione Do. Antonii, quod sibi fuerunt restituta pecunia; videndum est, an dictum scriptum sit de iure iustificatum, quoniam dominus Antonius negat illud factū, & manū sua unquam scriptisse. Et in hoc puncto dubitatur contra ipsum D. Antonium, quoniam reperitur examinatus in primis Do. Franciscus Capellina deponens suis requiritum à Dom. Antonio, vt rogaret. D. Alphonsum, quod eidem domino Antonio vellet facere instrumentū absolutionis; quia ipse postea sibi ficeret vnum scriptum priuatūm, in quo discederet à dicto instrumento, subiungitq; de hoc rogasse dictum Alphonsum ex parte domini Antonii, qui id facere promisit, & sic p̄cibus ipsius testis remanserunt concordes de faciendo dictum instrumentum & scriptum in presentia sua, & illico iuerunt ad notarium, & deinde ambo eidem dixerunt fecisse instrumentum & scriptum modo quo supra; t̄ hic enim testis facit semiplenam probationem, quatenus deponit de veritate rei, cum sit omni exceptione maior; quia tunc erat Vicarius terre Plebis, iuxta not. per Bar. & omnes in l. ad 63 monēdi. ff. de iure iur. t̄ immo plusquam semiplenam; quia deponit de facto suo, iuxta not. per Paul. de Cast. in l. quicunque. C. de ser. fug. in ff. cū aliis per Dec. consil. 342. quatenus vero deponit de confessione partium p̄sentiū sibi facta de instrumento & scripto celebratis,

Istis

Istis tamen non obstantibus sustineri pot̄ int̄entio D. Antonii ex dicto instrumento solutionis, quod eā probat, vt supra dixi. Nec obstant dubia superiora: quia signatim respondēdo 71 ad vnumquodque, t̄ circa primum dico, quod ille Capellina quatenus deponit de facto suo: quia rogatus rogauit, non est idoneus testis, cum laus, vel oprobrium ipsi posset cœnire resūper eo quod dicit, iuxta decis. Specie titul. de test. S. r. verit. sed pone, & tradit Alex. in Vicario loquens, prout erat iste, consil. 85. col. pen. uol. secundo; & in alio officiali, Abb. consil. 6. col. fi. uol. primo, Curt. Iun. consil. 165. col. pen. Ias. in l. sanum C. de tractat. Natta consil. 609. num. 46. Dec. consil. 463. num. 11. Cephal. consil. 65. num. 23. Senator Pedemontanus decis. 79. nu. 40. Celsus Vgo cōs. primo nu. 38. Probatur assumptū, nā deponit, quod ipse testis promisit domino Alphonso, quod D. Antonius faceret ei scriptum priuatūm: quia ergo si dictus Antonius faceret scriptum posset sibi sequi laus, si vero non faceret scriptum D. Antonius ipsi testi sequeretur oprobrium nō adimplēto promissa, merito fides ei non est danda. t̄ Secundū patitur alium defectum: facit enim se media-torem inter D. Antonium & D. Alphonsum: quia rogatus ab uno dicit aliu rogasse, & quod eius p̄cibus remanserunt in concordia: t̄ suie ergo mediator compositionis huius instrumen-ti & scripti; ergo non est idoneus, nisi vtraque parte volente, etiam si non recipiat salarium, vt latè tradit, & dicit esse communē Alex. cōs. 13. col. 5. vol. 1. consil. 127. vol. secundo, consil. 18. col. 5. vol. 2. consil. 167. volum. 6. Corn. consil. 81. vol. 9. Cassa. consil. 18. nu. 11. t̄ secundū. I. 159. 74 t̄ sic erit uideamus, duas p̄sumptiones simul iunctas utram probationem facere, glo. in l. instrumen-ta. C. de probat, & in c. cum dilectus, de success. ab intest. Calcan. cōs. 8. col. 5. Crau. cōs. 143. nu. 12. ulterius accedit aliis testis. 6. in ordine, deponens se allocutum suis D. Antoniu-exparte D. Alphōsi de eius credito, qui sibi respōdit (fel se acquitasse māstro Marco Melobno, lui sati sacerbō dō Alphōsi) ergo p̄supo-nebat eius creditū dutare, & solutionem dictarum pecuniarum, de quia in dicto instrumento 69 suis sublatam ex dicto scripto. t̄ qui testis corroborat aliqualiter p̄bationes supradictas simul eis unitas, iuxta vulgare dictū, quod quae non protulit singula multa iuvant l. excusantur in princ. & ibi glo. concordantes allegat. ff. de excusa. tut. Corn. consil. 101. in fi. uol. secundo, Paris. consil. 17. in fin. uolum. 4. Luchin. de Cur. consil. 61. nu. 11. Franc. Mar. de Plot. consil. 67. nu. 22. & Antonius Galea. Maluaticus cōs. 110. nu. 7. primo Tomo crimi. t̄ & notant abundē doctores in c. cum causam. de probat. maximē Dec. dicētes, q̄ plures imperfecte probations coniungunt ad vna plena probationē faciēdā.